
Uchwała Nr VII/124/2003
Rady Miasta Szczecina
z dnia 23 czerwca 2003 r.

w sprawie ustalenia stawki czynszu regulowanego za 1 m2 powierzchni użytkowej lokalu 
mieszkalnego dla zasobów Towarzystwa Budownictwa Społecznego „Prawobrzeże” 
Spółka z o.o.

Na podstawie art. 28 ust. 1 ustawy z dnia 26 października o niektórych formach popierania 
budownictwa mieszkaniowego (Dz. U. z 2000r. Nr 98, poz.1070; zmiany: Dz. U. z 2001r. Nr 
4 poz. 27, Nr 16 poz. 167,  Nr 154 poz. 1800, Dz. U. z 2002r. Nr 216 poz. 1824, Nr 240 poz. 
2058), w związku z § 3 pkt 2 uchwały Nr X/392/99 Rady Miasta Szczecina z dnia 21 czerwca 
1999 roku w sprawie ustalenia stawek czynszu regulowanego za 1 m2 powierzchni użytkowej 
lokalu mieszkalnego dla zasobów Towarzystwa Budownictwa Społecznego “Prawobrzeże” 
Spółka z o.o.

Rada Miasta Szczecina
uchwala, co następuje:

§ 1.

Z dniem 1 lipca 2003 roku wysokość stawek czynszu regulowanego za 1 m2 powierzchni 
użytkowej lokalu nie ulega zmianie.

§ 2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2003 roku.

Przewodniczący Rady Miasta Szczecina

Jan Stopyra


